1

平成 23 年度 第 11 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時：2012 年 8 月 7 日 (火) 18:30―20:30

場所：あくろす 研修室３

出席者：【理事】矢嶋、尾辻、宮野、横山 （委任状：猪瀬、安田、原子）【事務局】大前

■議題１：前回議事録確認

 平成 23 年度 第 10 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録（案）が

確認、承認された。

■議題 2：議事録署名人の選任

 平成 23 年度 第 11 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会の議事録署名

人には尾辻理事と横山理事が選任された。

■議題 3：審議事項

 １：ＮＰＯ法の改正に伴う、代表以外の代表権の喪失について

    代表理事を複数名選任する場合に、うち１名を理事長として決める組織規定が上程され、承認され

た。総会翌日の平成 24 年 9 月 5 日から施行。

 ２：総会資料について

NPO 法人ちょうふどっとこむとの合併承認に関する件については、総会上程しないことで決議され

た。

   【収支予算】

・20 万円を法人賛助会員収入に追加

・総会の役割分担は司会：（大前）・開会の辞：（猪瀬）・議長：（原子）

議事録署名人：矢嶋、尾辻

事業報告：（大前）・決算報告：（横山）・監査報告：（原島）・閉会の辞：（宮野）

    となった。

■議題 4：報告事項

   ・調布市ＨＰリニューアル市民意見募集についての、進捗状況の報告。締切は 8/10

   ・サークルガイドブック、市民団体ガイドブックができたこと。

   ・8 月 21 日に、サーバーを移設すること

・せんがわ劇場ホームページをリニューアルすること

   ・i-city とさがす見つかるの連動状況が順調なこと。10 月頃より、より活用できるような提案を

すること。

   ・地域デビュー歓迎会で、FB とツイッターについての話をしたこと

  以上が横山理事より報告された。

■議題 5：次回開催日について

平成 23 年度 通常総会

日時：2012 年（平成 24 年）9 月 4 日（火）18 時 00 分～、会場はたづくり６０１会議室。

 2

   平成 24 年度 第 1 回理事会

日時：2012 年（平成 24 年）9 月 4 日（火）総会終了後。

平成 24 年度 第 2 回理事会

日時：2012 年（平成 24 年）10 月 2 日（火）か 3 日（水）18 時 30 分～、会場は別途連絡。

 議長（代表理事） 矢嶋 崇志   印 もしくは 本人署名

 議事録署名人  尾辻 義和   印 もしくは 本人署名

横山 泰治   印 もしくは 本人署名